
                                              UCHWAŁA Nr 696 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                   z dnia 9 maja  2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.:  

„Opracowanie i wykonanie platformy internetowej gromadzącej i udostępniającej dane  

transportowe w celu usprawnienia transportu zbiorowego na terenie województwa  

wielkopolskiego”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 512) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art.10 

ust.1, art.11 ust. 8, art. 19 ust. 2, art. 20 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na realizację 

zamówienia pn.: „Opracowanie i wykonanie platformy internetowej gromadzącej i 

udostępniającej dane transportowe w celu usprawnienia transportu zbiorowego na terenie 

województwa wielkopolskiego”. 

 

§ 2 

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego określonego w § 1. 

2. Ustala się skład Komisji Przetargowej: 

Przewodniczący:  Andrzej Matuszczak - naczelnik Wydziału w Departamencie Transportu 

Sekretarz: Agnieszka Olenderek- główny specjalista w Biurze Zamówień Publicznych 

Członek : Piotr Kupczyk – główny specjalista w Departamencie Transportu  

Członek: Magdalena Kaźmierczak   – starszy specjalista w Departamencie Transportu 



3. Obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków Komisji Przetargowej określa 

Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

      § 3 

 

Upoważnia się Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka  do 

jednoosobowej reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w szczególności 

do składania oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, 

zatwierdzenia protokołu postępowania oraz do zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.  

 

      § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 

 


